
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA 
CGC.: 03.202.764/0001-58 

RUA DR. GERCINO COELHO, N° 199 - FONE/FAX: (77) 3661-2073 

CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º 001/2022 

 

OBJETO: Aquisição de um veículo de passeio, 0km, tipo hatch, para uso do Poder Legislativo, deste 

Município. DATA: 14/09/2022. HORÁRIO: 09h00min. CRITÉRIO: Menor Preço. LOCAL: Auditório da 

Câmara Municipal, situado na Rua Dr. Gercino Coelho, N° 199, Centro, Candiba - Bahia, CEP: 46.380-000. 

O Edital estará à disposição dos interessados no Portal da Transparência Da Câmara de Candiba, endereço 

eletrônico: http://cmc.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoes. Podendo ser solicitado via e-mail: 

candibalicitacao@hotmail.com e/ou na sede da Prefeitura Municipal de Candiba/BA, das 08h00min às 

12h00min. Candiba/BA, 31/08/2022. Solange Souza Silva. Pregoeira Municipal. 

 

http://cmc.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoes

